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BAÞKAN ALTIOK DOÐALGAZ ÇALIÞMALARINI ÝNCELEDÝ■ 2'DE

AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve AKAK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve AK
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Gençlik ve Spor Bakanlığını ziyaret etti.Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Gençlik ve Spor Bakanlığını ziyaret etti.
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre Çalışkan ve AK
Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, Gençlik ve Spor Bakanlığını ziyaret etti.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 4'TE MHP lideri Bahçeli il kongresineMHP lideri Bahçeli il kongresine

davet edildidavet edildi
MHP lideri Bahçeli il kongresine
davet edildi
MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli, 
Nevşehir'de yapılacak 
olan 14. Olağan İl 
Kongresine davet edildi.

TÜRK KIZILAY 19 EYLÜL'DE GAZÝLERÝNÝ UNUTMADI ■ 4'TE NEÞET ERTAÞ NEVÞEHÝR KALESÝ'NDE ANILACAK ■ 8'DE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında
yılın ahisine plaket verildi

Nevşehir'de bu yıl 36'ncısı düzenlenen Ahilik Haftası programı kapsamında yılın ahisine plaket verildi.Nevşehir'de bu yıl 36'ncısı düzenlenen Ahilik Haftası programı kapsamında yılın ahisine plaket verildi.Nevşehir'de bu yıl 36'ncısı düzenlenen Ahilik Haftası programı kapsamında yılın ahisine plaket verildi.

Yetiştirdiği 450 tür
asma fidanını

üreticilere ulaştırıyor

Kapadokya'da Türkiye-Paraguay

arasındaki diplomatik ilişkilerin

70. yıl dönümü kutlandı
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı ve Türkiye ile Paraguay 
arasındaki diplomatik ilişkilerin 70. yıl dönümü 
münasebetiyle Kapadokya'da kutlama etkinliği düzenlendi.

Bayram Ekici

Oğuz Özdem'in

"Sadr-ı Azam

İbrahim Paşa"

kitabını tanıttı 

Tarihi eser kaçakçılarına
operasyon: 26 parça
eser ele geçirildi
Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, 
Kaçakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele (KOM) Müdürlüğü ekipleri 
1 şahsın evinde yaptığı aramada
26 parça tarihi eser ele geçirdi.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 5'TE
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2000 Evler Mahallesi'ndeki parklara
yapılan semt sahaları hizmete açıldı

Özel çocuklar ilkbaharda
ektikleri sebzeleri hasat etti
Nevşehir'de Kapadokya Engelli Yetenekler Derneği (KEYDER) tarafından düzenlenen 
“Çocuğunu Keşfet” programına katılan özel çocuklar tarafından ilkbaharda ekilen 
sebzeler hasat edildi. Bahçede sebze toplayan çocukların sevinci gözlerinden okundu.

elediyeden yapılan açıklamaya göre, Bamatör spora yaptığı destekler ve 
bünyesinde bulunan Nevşehir 

Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü'nde 
yetiştirdiği sporcularla Nevşehir'in adını 
sporda da duyuran Nevşehir Belediyesi, 
mahallelerdeki semt sahası yapımını 
sürdürüyor. 
7'den 70'e herkesin spor yapabilmesine 
olanak sağlamak için son iki yılda kentteki 
farklı mahallelere toplam 35 semt sahası 
yapan Nevşehir Belediyesi, 2000 Evler 
Mahallesi'ndeki spor tesislerinin yapımını 

tamamladı.
Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekiplerince, 
2000 Evler Mahallesi MEDAŞ İşletme 
Müdürlüğü binası yanında bulunan Devlet 
Bahçeli Parkı içerisine futbol sahası ve yine 
aynı mahalledeki TOKİ Konutları içerisinde 
bulunan parka basketbol ve futbol sahaları 
yapıldı.
Yapımı tamamlanan futbol ve basketbol 
sahaları hizmete açılırken önümüzdeki 
günlerde yapımı tamamlanan diğer 
mahallelerdeki spor tesislerinin de 
hizmete açılacağı duyuruldu. BÜLTEN

Nevşehir'in merkeze bağlı 
Göreme beldesinde faaliyet 
gösteren KEYDER, özel 

gereksinimli çocuklara yönelik 
programlarına devam ediyor. 
Türkiye'nin değişik illerinden ücretsiz 
olarak programa katılan özel çocuklar, 
kendileri için hazırlanan etkinliklere 
katılarak gönüllerince eğleniyor. 
İzmir'den gelen Asperger sendromuna 
sahip çocuklar, KEYDER'in düzenlediği 
etkinlikte ata binerek, ilkbaharda dikilen 
sebzeleri hasat etti. Çocuğu ile birlikte 
İzmir'den gelerek etkinliğe katılan 
Neslihan Demirşah, “Çocuğunu Keşfet 
çerçevesinde buradayım. 13 yaşındaki 
kızım ile birlikte buradaki atölye 
çalışmalarına katıldık. Harika bir proje 
içerisinde yer aldık. Anne çocuk olarak 
çok güzel işler yaptık. Buradaki eğitimler 

kızıma çok şey kattı” dedi. Demirşah, 
özel gereksinimli çocukların eğitimi için 

bu tür faaliyetlerin Türkiye genelinde de 
artarak devam etmesini istedi. İHA

Nevşehir Belediyesi tarafından 2000 Evler Mahallesi'nde bulunan iki
ayrı park içerisine yapılan spor tesisleri tamamlanarak hizmete açıldı.

4 kilo uyuşturucu ile
yakalanan şüpheli tutuklandı
Nevşehir'de 4 kilo 146 gram sentetik 
uyuşturucu ile yakalanan şüpheli tutuklandı.

l Emniyet Müdürlüğünden yapılan 

İaçıklamaya göre, Narkotik Suçlarla 
Mücadele ile İstihbarat Şubesi 

ekipleri, uyuşturucu ticareti yapan 
şüphelilerin deşifresine yönelik bir 
adrese düzenledikleri operasyonda 
M.E'yi gözaltına aldı. Adreste yapılan 
aramada 4 kilo 146 gram sentetik 
uyuşturucu ele geçirildi. Hakkında 
11 dolandırıcılık olayından yakalama 
kararı da bulunan M.E, emniyetteki 
işlemlerinin ardından sevk edildiği 
hakimlikçe tutuklandı. HABER MERKEZİ 

Başkan Altıok doğalgaz
çalışmalarını inceledi

Hacıbektaş Belediye Başkanı Arif Yoldaş Altıok, 
ilçenin çeşitli bölgelerinde devam eden 
doğalgaz çalışmalarını yerinde inceledi. 

aşkan Altıok, konuyla ilgili sosyal Bmedya hesabından yaptığı 
paylaşımda, kış aylarına girmeden 

yaklaşık 800 hane için doğalgaz 
hizmetinin sunulacağını belirtti. Altıok, 
inceleme gezisi sırasında doğalgaz 
çalışmalarının ilerleyişi ve proje 
hakkında yetkililerden bilgi aldı.  İlçede 
doğalgaz hattı döşenen cadde ve 
sokaklarda evleri bulunan vatandaşların, 
doğalgaz abonelik işlemlerini belediyeye 
başvurarak yapmaları gerektiğini 
söyleyen Altıok, doğalgaz çalışmalarının 
vatandaşların yaşam kalitesini artırmaya 
yönelik önemli bir adım olduğunu 
belirtti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında yılın ahisine plaket verildi

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları 
Birliği (NEVESOB) tarafından Ahilik Haftası 
etkinlikleri kapsamında yılın ahisi, kalfası 
ve çırağına plaket verildi.
NEVESOB toplantı salonunda 
gerçekleştirilen plaket töreninde yılın ahisi 
seçilen İhsan Tükel'e Nevşehir Valisi Ali 
Fidan, yılın kalfası seçilen Adnan Başkay'a 
AK Parti Milletvekili Süleyman Özgün ve 
yılın çırağı seçilen Zülfikar Kağan Koz'a 
Belediye Başkanı Mehmet Savran plaket ve 
teşekkür belgesi verdi.
Törende NEVESOB Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı, Vali Fidan'a kaftan hediye etti.

“ESNAFLAR BU TOPLUMUN HARCI”
Törende konuşan Vali Fidan, ahiliğin, 
Türklerin Anadolu'da kök saldığı zaman 
yıllar boyunca yaşadığı süreçte ekonomik, 
sosyal, ahlaki, dini ve kültürel hayatı 
tanzim eden en önemli yapıtaşlarından 
birisi olduğunu söyledi.
Esnaf ve sanatkarların yüzyıllardır bu 
toplumun temel harcı olduğunu belirten 
Fidan, “Esnaf ve sanatkarlarımız her daim 
haktan ve dürüstlükten yana bulundukları 
mahallede, bulundukları sokakta, caddede 
her zaman edebin, ahlakın, vicdanın 
temsilcileri olmuşlardır. Bir anlamda 
mahallenin, sokağın bekçisidir, polisidir, 
oranın ağabeyidir. Darda olanı korur 
gözetir. Dolayısıyla esnaflık bizim 

kültürümüzde hala yaşattığımız, 
bugünlere taşıdığımız zamanın ruhuna 
göre birtakım değişimler olsa da hala 
özünü o Ahi Evran'dan alan, 8 asrı aşkındır 
getirdiğimiz geleneğimizi sürdürdüğümüz 
kıymetli bir değerimiz. Bu değerimizin 
sadece Ahilik Haftası kutlamalarında 
kalmaması lazım. Bu kadim geleneği, genç 
nesillere anlatmak, doğru şekilde 
benimsetmek, bunu devam ettirmek 
lazım.” diye konuştu.

“AHİLİK KÜLTÜRÜ, ELİNE, BELİNE VE 
DİLİNE HÂKİM OLAN BİR KÜLTÜR”
'Ahi' kelimesinin Arapça'da kardeş, 
Türkçe'de ise cömert, yiğit anlamına 
geldiğini belirten Milletvekili Çalışkan da, 
“Ahilik kültürü ilkeleri olan yamak - çırak, 
kalfa - usta ilişkisini baba evlat ilişkisine 
çeviren, bu sistemi oluşturan bir kültür. 
Alnı açık, eli açık, yardımsever sofrası açık, 
gönlü açık, bir kültür Ahilik kültürü. Bu 
noktada elini haramdan yani kısacası elini 
beline ve diline hâkim olan bir kültür bizim 
bölgemizin en önemli kültürlerinden, en 
önemli düsturlarından biri.” şeklinde 
konuştu.
Ahiliğin özünde, adalet, merhamet, liyakat, 
çalışmak, helal kazanç ve hepsinden 
önemlisi kul hakkına riayet etmek 
olduğunu vurgulayan Çalışkan, ahilerin 
'Halka hizmet, Hakk'a hizmet' mantığıyla 

hareket ettiğini söyledi.
Osmanlı kültüründe loncalar, olduğunu 
günümüzde ise esnaf ve sanatkârlar 
odalarının varlığını sürdürdüğünü aktaran 
Çalışkan, şöyle devam etti:  “Yıllardır 
devam ede gelen bir kültür ve bence 
özellikle söylemem gereken şu ki 
günümüz haz ve hız çağı, günümüz 
kapitalizmin kıskacında birbirini öldüren 
birbirine değer vermeyen özellikle 
ticarette zanaatta, sanatta, insan insanın 
kurdudurdan öte, insan insanın yurdudur 
dediğimiz bir kültürün adı Ahilik Kültürü.  
Böyle bir dönemde, böyle bir çağda 
inşallah Ahi Evran'ın sözleriyle bitirmek 
istiyorum. Bu Ahilik kültürünü Hem 
Türkiye'mize hem memleketimize 
Anadolu'muza hem de dünyaya 
yaydığımızda her şey çok daha güzel 
olacak Allah'ın izniyle. “Hak ile sabır 
dileyip, bize gelen bizdendir, Akıl ve ahlâk 
ile çalışıp bizi geçen bizdendir” diyor. Bu 
noktada hasetten Nevşehir'imizde ve 
inşallah bütün memleketimizde bu 
kültürün yaşaması ve ilerlemesi için başta 
değerli oda başkanlarımız olmak üzere 
memleketimize hizmet eden sanatkâr, 
zanaatkâr ehli ticaret kim varsa 
Allah hepsinden razı olsun.”

“AHİLİK, TÜM İYİ MEZİYETLERİN 
BİR ARADA TOPLANDIĞI 
BİR KÜLTÜRDÜR”

Başkan Savran ise şunları söyledi: “Ahilik, 
iyi ahlakın, doğruluğun, kardeşliğin, 
kısacası tüm iyi meziyetlerin bir arada 
toplandığı bir kültürü ifade ediyor. Herkes 
sanat öğrenir, dükkan açar ama esnaf 
olamaz derler. İşte buradaki vurgu da o 
ahilik ahlakına iyi meziyetleri toplamaya 
bir vurguydu. İnşallah hep birlikte iyiliğin, 
doğruluğun, güzel ahlakın ve 
yardımseverliğin en güzel örneğini 
göstereceğiz.” 
“ESNAFLAR HER ZAMAN 
DEVLETİNİN YANINDADIR”
Ahilik kültürünün yıllardır süre gelen bir 
kültür olduğunu ifade eden Pınarbaşı, 
esnafların hiçbir zaman devletine, ülkesine 
karşı davranış sergilemediğini söyledi.
Pınarbaşı, “Her zaman devletinin yanında 
olan, bayrağını seven, ülkesini seven, esnaf 
ve sanatkârlar teşkilatının temsilcileri 
olarak Ahilik Haftamızın tüm esnaf ve 
sanatkârlarımıza hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
ESNAFLARA KARANFİL DAĞITILDI
Törenin ardından Vali Fidan, Milletvekilleri 
Özgün ve Çalışkan, Belediye Başkanı 
Savran, Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı ve oda 
başkanları esnaflara karanfil dağıttı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehir'de bu yıl 36'ncısı düzenlenen Ahilik Haftası
programı kapsamında yılın ahisine plaket verildi.

Özkonak Yeraltı Şehri canlandırılacak

T
ürkiye'de turizme önemli getirileri 
olan Kapadokya bölgesinde 
bilinmeyen turistik alanların göz 

önüne alınmasına dair yapılan 
çalışmalar devam ediyor.
Her yıl yerli ve yabancı turistlerin ziyaret 
ettiği ancak canlandırılmaya ihtiyaç duyan 
Avanos'a bağlı Özkonak kasabasında 

bulunan yeraltı şehri, yapılan girişimlerle 
artık daha fazla misafir ağırlayacak.
Bu kapsamda AK Parti Nevşehir Milletvekili 
Emre Çalışkan, Özkonak Belediye Başkanı 
Abdülkadir Macit ve Özkonak Belde 
Başkanı Nuri Özkan ile birlikte Kültür ve 
Turizm Bakan Yardımcısı Serdar Çam'ı 
ziyaret etti. Ziyarette Özkonak Yeraltı 
Şehrinin daha fazla tanıtılması ve 
faaliyetlerinin artırılması konusunda 
istişarelerde bulunuldu. 
Milletvekili Çalışkan, sosyal medya 
hesabından konuyla ilgili yaptığı 
açıklamada, “Özkonak'ımızın yeraltı 
şehrinin daha fazla tanıtılması ve 
işlevselleştirilmesi konusunda 
istişarelerde bulunduk. Değerli bakan 
yardımcımıza destekleri için teşekkür 
ediyorum.” ifadelerine yer verdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Başkan Ateş ve Başkan Güneş'ten
Yazıcı'ya hayırlı olsun ziyareti  

Göreve yeni atanan Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Yusuf Yazıcı'ya hayırlı olsun ziyaretleri devam ediyor.

rtahisar Belediye Başkanı OMustafa Ateş ve Karapınar 
Belediye Başkanı Yasin 

Güneş, İl Milli Eğitim Müdürü 
Yazıcı'ya makamında hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Başkan Ateş 
ile Başkan Güneş,  İl Müdürü 
Yazıcı'ya yeni görevinin hayırlı 
olması temennisinde bulunarak, 
başarılar diledi. Yazıcı da 
ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek, 
teşekkür etti.  HABER: ALİ ÇAMUR
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AK Parti heyetinden Bakan Bak'a ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün, 
Emre Çalışkan ve AK Parti İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
Gençlik ve Spor Bakanlığını ziyaret etti.

akanlığı ziyaret eden Milletvekili BÖzgün, Çalışkan ve İl Başkanı 
Kemikkıran Gençlik ve Spor Bakanı 

Osman Aşkın Bak ile görüştü. Heyet 
Bakan Bak'a hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunarak, Nevşehir'deki spor altyapısının 
geliştirilmesi ve gençlerin sporla daha 

fazla buluşturulması konusunda 
yapılması gereken çalışmaları aktardı. 
Bakan Bak ise ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, Nevşehir'deki 
sporun ve gençlerin gelişimine katkıda 
bulunacak her türlü işbirliğine açık 
olduklarını belirtti. HABER: YASEMİN EKİCİ

HP Genel Başkan Yardımcısı ve MNevşehir Milletvekili Filiz Kılıç, 
MHP İl Başkanı Adnan Doğu ile 

birlikte MHP lideri Devlet Bahçeli'yi 
ziyaret etti.
MHP Genel Merkezindeki makamında 
Bahçeli'yi ziyaret eden Kılıç ve Doğu, 

gerçekleşen ilçe kongreleri hakkında bilgi 
verdi. İl kongresinin de 23 Eylül'de 
yapılacağı bilgisini veren Kılıç ve
Doğu, MHP lideri Bahçeli'yi kongreye 
davet etti. Kılıç ve Doğu çerçevelettikleri 
davetiyeyi Bahçeli'ye takdim etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

MHP lideri Bahçeli il kongresine davet edildi
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Nevşehir'de
yapılacak olan 14. Olağan İl Kongresine davet edildi.

Eğlenerek nefes almayı öğreniyorlar
Nevşehir'de özel bir terapi merkezinde uygulanan eğlenceli
seanslarla insanlar doğru ve sağlıklı nefes almayı öğreniyor.
Nefes eğitmeni Zehra Yaman, eğitime 
gelen kişilere önce nefesin ne olduğunu 
anlatarak, çeşitli egzersizlerle doğru ve 
sağlıklı nefes almayı öğretiyor. Çeşitli 
aktivitelerin de yer aldığı nefes eğitiminde 
katılımcılar, günlük yaşamlarında doğru 
nefes almayı öğreniyor. Sürekli nefes 
terapisine katılan Zeliha Şahin, “Nefes 
terapilerine katıldığımda, her defasında 
farkı şeyler yaşıyorum. Bugün en 
zorlandığım seanslardan birisi. Nefes, 
bence kendim. Çünkü seansa farklı bir 
niyetle başladım. Ama gittiğim nokta çok 
farklı bir yer oldu. Ben içimde 
yönlendiriliyormuşum, onu fark ettim.” 
dedi. İlk defa nefes seansına katıldığını 

söyleyen Dihan Yeliz Cinur da yaptığı 
açıklamada, “İlk başta ortama çok zor 
adapte oldum. Nefesler ve müzik rahatsız 
etti. Bir an yapamayacağımı düşündüm. 
Daha sonra nasıl başlayıp, bittiğini 
anlamadım.” ifadelerini kullandı.
Uzun zamandır nefes seanslarına ve 
eğitimlerine devam ettiklerini söyleyen 
Nefes Terapi Eğitmeni Zehra Yaman, 
nefesin hayatta en çok ihtiyaç duyulan şey 
olduğunu söyledi. Yaman, “Nefesi 
hatırladığımızda gerçekten yaşamaya 
başladığımız anı hatırlatıyor. Nefes bir 
derya deniz, bu konuda aktaracak çok şey 
var. Nefesi benliğimiz ile özümüz ile 
birleştirdiğimizde, nefesi duygulara ve 
zihnimize aktardığımızda kendimizi 
buluyoruz. Nefesimizi koruduğumuz 
zaman yaşamaya başlıyoruz.” dedi. 
Nefesin yaşam anlamına geldiğini 
söyleyen Nefes Eğitmeni İsmet Erdoğmuş 
ise hayatın nefesle başladığını ve nefesle 
biteceğini söyledi. Erdoğmuş, “Nasıl nefes 
alıyorsak, öyle yaşıyoruz. Onun için açık 
bir nefes, bağlantılı bir nefes çok önemli. 
Nefes şifa demek.” şeklinde konuştu. İHA

Eğitim Bir-Sen'den MESEM incelemesi  
Eğitim Bir-Sen Nevşehir heyeti, Mesleki 
Eğitim Merkezini (MESEM) ziyaret etti.  

Eğitim Bir-Sen Nevşehir Şube 
Başkanı Harun Öcal ve 
beraberinde yönetim kurulu 

üyelerinden oluşan heyet, MESEM'i 
ziyaret ederek, incelemelerde bulundu. 
Okul idaresi ve öğretmenlerden okulun 
son durumu hakkında bilgi alan Başkan 
Öcal, belediye ve il milli eğitim 
yetkilileriyle de görüştü. Okulun sağlıklı 
bir şekilde eğitim öğretime devam 
edebilmesi için sendika olarak süreci 
takip ettiklerini belirten Öcal, "Yapılan 
çalışmalar için ilgili kurumlarımıza ve 
okul çalışanlarına teşekkür ediyoruz" 
diye konuştu.  HABER: ALİ ÇAMUR

Türk Kızılay 19 Eylül'de gazilerini unutmadı
Türk Kızılay Derneği Nevşehir Şube Başkanı 
Ercan Civelek ve heyeti, 19 Eylül Gaziler Günü 
sebebiyle Nevşehirli gazileri ziyaret etti.
Başkan Ercan Civelek, dernek yönetimi, 
çalışanları ve gönüllüleri Nevşehir'deki 
gazilere ziyarette bulundu. Başkan Civelek 
ve heyeti, Gaziler Günü dolayısıyla Vatan 
Şehitleri ve Gazileri Dernek Başkanı 
Ramazan Çiftci, Türkiye Harp Malulü 
Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği İl 
Temsilcisi Zeki Didinmez ve Nevşehir 
Vatan Sevdalıları Derneği Başkanı İhsan 
Biçkin'e plaket takdim etti. Civelek ziyaret 
sonrasında günün anlam ve önemine 
binaen şu ifadelerde bulundu: "19 Eylül 
Gaziler Günü vesilesiyle "Ölürsek şehit, 
kalırsak gazi oluruz." diyerek büyük 
mücadeleler veren vatanını, bayrağını canı 

pahasına koruyan şehitlerimizi ve 
gazilerimizi rahmet ve minnetle yâd 
ediyorum." HABER MERKEZİ
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Yetiştirdiği 450 tür asma fidanını üreticilere ulaştırıyor
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde yaşayan 52 yaşındaki Mehmet Kılıç, ülke genelinden topladığı 
ve "koleksiyon bahçesi"nde yetiştirdiği üzüm çeşitlerinin yaygınlaşması için çalışıyor.

Kılıç, ilçeye bağlı Tuzköy 
mahallesinde yaklaşık 5 dönüm 
arazisinde, 10 yıldır 400'ü yerli 450 

çeşit üzüm fidanı yetiştiriyor.
"Muhammediye", "Mevlana", "yapıncak", 
"köhnü", "Antep karası", "manikür parmak", 
"dımışkı", "müşkile", "inek biceği" gibi 
onlarca renk, lezzet ve aromaya sahip 
asma fidanı yetiştiren Kılıç, bu çeşitlerden 
yılda yaklaşık 45 bin fidanı talebe göre 81 
ildeki üreticilere gönderiyor.
Kılıç, sosyal medyada konunun uzmanı 
akademisyenler ve üzüm üreticileri ile fikir 
alışverişinde bulunarak bilgi dağarcığını ve 
koleksiyonunu geliştirmeye devam ediyor.
Baharda çapa ve budama işlerini yaptığı 
asmalara gözü gibi bakan Kılıç, 
sonbaharda kendini gösteren ürünlerine 
arıların zarar vermemesi için her salkımı 
poşete sararak koruma altına alıyor.
ÜNİVERSİTELER İNCELEME YAPIYOR
Hobi amaçlı başladığı işinde yıllar içinde 
asma fidanı konusunda söz sahibi haline 
gelen Kılıç, üreticilere alternatif fidan 
sunabilmek için çalışmalarını sürdürüyor.
Kılıç, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi 
ile Kapadokya Üniversitesinden 
akademisyenlerin zaman zaman 

arazisinde inceleme yaptığını, emek 
vererek yetiştirdiği üzümleri tanıtmaktan 
mutluluk duyduğunu söyledi.
Kılıç, temin ettiği asma fidanlarının iklim 
ve toprak yapısı nedeniyle kimi zaman 5-6 
yıl sonra ürün vermeye başladığını, tüm 
fidanları yaz kış emek vererek 
gözlemlediğini kaydetti.
BAHÇEYİ TURİZME KAZANDIRMAYI 
PLANLIYOR
Üzümlerin olgunlaştığı dönemde farklı 
şehirlerden üreticilerin bahçesini ziyaret 
ettiğini aktaran Kılıç, şu bilgileri verdi:
"Üzüm koleksiyonu üzerine çalışma 
yapmaktayım. Aynı zamanda soyu 
tükenen üzümleri yaşatıp ülke geneline 
dağıtmaktayız. 'Anadolu Üzüm Çeşitleri' 
adlı sosyal medya grubumuz vasıtasıyla 
üzüm çeşitlerini temin edip yetiştiriyoruz. 
Ana işimiz üzüm fidanı ama koleksiyonda 
450 çeşide ulaştık. Bu türlerin yaklaşık 
120'si ürün vermeye başladı. İsimleri 
yörelere göre farklı anıldığı için asıl adlarını 
bilmediklerimiz de var. Dünyada yaklaşık 
16 bin, Türkiye'de ise 1500 civarı üzüm 
çeşidi var. Birçok bölgenin üzüm türlerine 
sahibim. Hala yeni çeşitleri de bulmaya 
çalışıyoruz. Üzümler kendi bölgesinden 

çıkınca kalibresi ve rengi değişebiliyor. 
Bizim asıl amacımız koleksiyon olduğu 
için kökün elimizde olması önemli diyor, 
verimin yüksekliğine bakmıyoruz. 
Yetiştirdiğimiz çeşitlerden Türkiye 
geneline gönderiyoruz. Bunların içinde 
yok olmaya yüz yutan türler de var. 450 

türe yenilerini de ekleyeceğiz, verime 
geçtikleri zaman üzüm koleksiyon 
bahçesini turizme açmayı düşünüyoruz."
Kılıç, Nevşehir'de herhangi bir üzüm 
çeşidinin tescilinin bulunmadığını, bu 
konuda da faaliyet yürütmek istediğini 
sözlerine ekledi. AA

TES'ten Vali Fidan ve İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'ya hayırlı olsun ziyareti 
Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç ve beraberindeki heyet,  
Nevşehir Valisi Ali Fidan ve İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı'yı ziyaret etti.

aşkan Urgenç, Başkan Yardımcıları BAbdullah Çamcı, Bülent Yalçın, Sefa 
Atar, Hasan Hüseyin İyilikli'den 

oluşan heyet ile birlikte, Vali Fidan ve İl 
Milli Eğitim Müdürü Yazıcı'ya ziyarette 
bulundu.
VALİ ALİ FİDAN'A ZİYARET 
Başkan Urgenç, heyeti ile birlikte, Vali 
Fidan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

Urgenç, ziyaretin anısına kendi kaleme 
aldığı "Bir mütefekkir ve devlet adamı 
olarak Mehmet Emin Yurdakul" ve Türk 
Eğitim Sen Genel Merkezi tarafından 
hazırlanan "Hacı Bektaşı Veli'den 
Seçmeler" adlı eseri Fidan'a takdim etti.
Vali Fidan ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, hediye için de 
teşekkür etti.

İL MÜDÜRÜ YUSUF YAZICI'YA 
ZİYARET
Ziyaretlerine devam eden TES heyeti, 
Nevşehir Milli Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı'yı ziyaret ederek yeni görevinin 
hayırlı olmasını diledi. 
Yazıcı'ya TES Genel Merkezi tarafından 
hazırlanan "Hacı Bektaşı Veli" ve Urgenç'in 
kaleme aldığı eseri "Mehmet Emin 

Yurdakul” kitapları hediye edildi. 
Yazıcı, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, Urgenç ve heyetine teşekkür 
etti. Başkan Urgenç, ziyaretle ilgili, “Nazik 
kabulleri, Nevşehir ve ülke eğitimimiz 
açısından objektif ve adalet vurgulu başarı 
hedefleri için teşekkür ederiz.” dedi. 

HABER MERKEZİ
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Bayram Ekici Oğuz Özdem'in
"Sadr-ı Azam İbrahim Paşa" kitabını tanıttı 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri ve Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı 
Bayram Ekici, “Gazeteciler olarak Nevşehir'de meydana gelen sosyal faaliyetleri sadece haber yapmakla 
kalmayıp, bu faaliyetlere doğrudan ya da dolaylı olarak destek vermeyi görev addediyoruz.” dedi.

TGF Genel Sekreteri ve NGC Başkanı Ekici, 
Gazeteci-Yazar Oğuz Özdem tarafından 
kaleme alınan "Sadr-ı Azam İbrahim Paşa" 
kitabının tanıtımını yaparak, kitap hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.
Ekici, cemiyetin kurulduğu günden bu 
yana Nevşehir'in siyasi, ekonomik ve 
sosyal hayatının nabzını tuttuğunu 
belirterek,  “Yaptığımız her haberde, ele 
aldığımız her konuda kentimizin ali 
menfaatlerini gözeterek, tarafsız, objektif 
ve güvenilir olma yolunda elimizden 
geleni yapmaya gayret ediyoruz.  İllerde 
faaliyet gösteren kurumların ve 
derneklerin asli görevleri yanında 

bölgemizin sosyal meseleleri ile de 
yakından ilgili olmaları gerekir.” dedi.
Gazeteciler olarak asli görev olan 
habercilik anlayışı yanında gerek 
üyelerden gerekse halktan gelen talep ve 
istekleri dikkate alarak, her türlü katkıyı ve 
desteği sunmaya devam edeceklerini 
belirten Ekici, “İlimizde meydana gelen 
sosyal faaliyetleri sadece haber yapmakla 
kalmayıp, bu faaliyetlere doğrudan ya da 
dolaylı olarak destek vermeyi görev 
addediyoruz. İşte bu faaliyetlerden biri de 
Cemiyetimiz Üyesi olan Gazeteci- Yazar 
Oğuz Özdem'in iki yıldır üzerinde çalıştığı 
ve şehrimizin Banisi olan Sadrazam Damat 

İbrahim Paşa'nın bilinmeyen veya az 
bilinen yönlerinin ele alındığı “Sadr-ı 
Azam” adlı kitabını sizlerle buluşturmak 
oldu.” İfadelerine yer verdi.
Özdem'in  "Sadr-ı Azam İbrahim Paşa" 
kitabında, Paşa'nın herkesçe bilinen 
bilgilerinin yanında belki de şu ana kadar 
hiç duyulmamış devlet bilgilerini ve özel 
hayatının sırlarını da ele aldığını ifade 
ettiğini aktaran Başkan Ekici, Nevşehir 

Gazeteciler Cemiyeti olarak başta 
araştırmacılar ve tarihçiler olmak üzere 
bilgi sahibi olmak isteyen herkese bir 
başvuru kaynağı olacağı düşünülen kitabın 
hayırlara vesile olmasını dileyerek, başta 
kitabın yazarı Gazeteci - Yazar Oğuz 
Özdem olmak üzere, cemiyetin 
yönetim kuruluna, gazetecilere
ve destek veren herkese teşekkür etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Kapadokya'da Türkiye-Paraguay arasındaki
diplomatik ilişkilerin 70. yıl dönümü kutlandı
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı ve Türkiye ile Paraguay arasındaki diplomatik 
ilişkilerin 70. yıl dönümü münasebetiyle Kapadokya'da kutlama etkinliği düzenlendi.

Paraguay'ın Ankara Büyükelçisi 
Ceferino Valdez'in ev sahipliğinde 
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde 

düzenlenen etkinliğe, Ürgüp Belediye 
Başkanı Mehmet Aktürk, Ortahisar 
Belediye Başkanı Mustafa Ateş, çoğunluğu 
Güney Amerika ülkelerinin Ankara 
Büyükelçileri olmak üzere 10'dan fazla 
büyükelçi, diplomatik misyon temsilcileri 
ve çok sayıda davetli katıldı.
Burada konuşan Büyükelçi Valdez, Türkiye 
Cumhuriyeti'nin 100. yıl dönümünü 
kutlama amacıyla burada olduklarını 
belirterek, Paraguay Devlet Başkanı 
Santiago Pena'nın en iyi dileklerini iletti.
Bu kutlama gecesinde Türkiye-Paraguay 

arasındaki diplomatik ilişkilerin 70. yıl 
dönümünü kutladıklarını kaydeden 
Büyükelçi, "Diplomatik ilişkilerin 
kuruluşundan itibaren diplomatik dostluk, 
işbirliği, kongre üye değişimi, ayrıca ticari 
ve ekonomik konulardaki bağlarımız 
büyük bir dinamizm kazandı." dedi.
Paraguay'ın Ankara Büyükelçiliğinin, 
kendisinin ve ailesinin Kapadokya'ya karşı 
güçlü bir sevgisi olduğunu ifade eden 
Valdez, 13 Nisan'da San Sebastian 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fulgencio 
Samudio Ozuna'nın Nevşehir'i ziyaret 
ettiğini ve Kapadokya Üniversitesi ile 
değişim ve işbirliği anlaşması imzaladığını 
hatırlattı.

Büyükelçi Valdez, öte yandan 
Nevşehir ile Paraguay'daki 
Carmen Del Parana şehirleri ve 
Ürgüp ile Paraguay'daki 
Neembucu arasında "kardeş 
şehir" anlaşması beklediklerini 
söyledi.
"Akademik ve kültürel alandaki 
deneyimimizi devam ettirmek 
istiyoruz." diyen Valdez, Türkiye 
burslarından faydalanan 
Paraguaylı 5 öğrencinin 
akademik eğitim aldığını ve bu 
öğrencilerin tüm Türk halkının 

sevgisini kazandığını dile getirdi.
Valdez, Paraguaylı öğrencilerin 
Türkiye'deki öğrencilerin günlük 
hayatlarına ortak olabilmenin 
mutluluğunu yaşadığını belirterek 
"Dileğimiz daha fazla Paraguaylı 

öğrencinin burada uzmanlaşması, 
Kapadokya'daki öğrencilerin de Paraguay'a 
gitmesi ve Paraguaylıların onlara, 
karakteristik özelliği olan aynı dost canlısı 
misafirperverliği sunabilmeleridir." 
ifadelerini kullandı. AA

Tarihi eser kaçakçılarına operasyon:
26 parça eser ele geçirildi

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü, Kaçakçılık ve Organize 
Suçlarla Mücadele (KOM) Müdürlüğü ekipleri 1 şahsın 
evinde yaptığı aramada 26 parça tarihi eser ele geçirdi.

KOM Şube Müdürlüğü 
ekiplerince şüpheli        
1 şahsın ikametinde 

yapılan aramada küp, 
küpçük, küpe, küpe ucu ve 
ayna bulunan toplamda 
26 parça tarihi eser ele 
geçirildi. Olayla ilgili 1 şahıs 
hakkında adli işlem yapıldı. 
Ayrıca 4 resmi belgede 
sahtecilik suçundan 4 şahıs 
hakkında da adli işlem 
yapıldı. HABER MERKEZİ
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İ L A N
ÇAT BELEDİYE

BAŞKANLIĞINDAN

(Basın: 01894707) Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

1. Beled�yem�ze a�t Kasabamız 15 Temmuz 
Mahalles� Sen�r�n Caddes� No: 2 adres�nde 
kayıtlı Y-1 Nolu Dükkanın 2886 sayılı Devlet 
İhale Kanunun 45. Maddes� uyarınca Açık 
Tekl�f Usulü �le �hale yapılarak 3 yıllığına k�raya 
ver�lecekt�r.

2. İhale �le �lg�l� şartname ve ekler� mesa� saatler� 
�çer�s�nde Beled�ye Muhasebe serv�s�nde 
bedels�z olarak görüleb�l�r.

3. İhale 03.10.2023 Salı günü saat 10:30’da 
Beled�ye Fen İşler� B�r�m�nde yapılacaktır.

4. 2886 Sayılı Kanunun 6. Maddes�nde yazılı 
k�mseler ve Beled�yem�ze vades� geçm�ş 
bo rcu  bu lunan  va tandaş la r  � ha leye 
katılamazlar. 

5. İhaleye katılacak �stekl�ler kanun� �kametgâh 
�lmühaber�, nüfus cüzdanı fotokop�s�, İhale 
katılımı �ç�n Basılı evrak bedel� 5000,00-
TL(Beşb�nTürkL�rası) �hale bedel� ve geç�c� 
tem�natın yatırıldığına da�r tahs�lât makbuzu 
�hale saat�ne kadar kom�syonumuza vermeler� 
gerekmekted�r.

6. K�raya ver�lecek Y-1 Nolu dükkan 3 yıllığına 
k�raya ver�lecekt�r.

7. Y - 1  N o l u  D ü k k a n  =  3 8 8 8 . 0 0 - T L 
(Üçb�nsek�zyüzseksensek�zTL) geç�c� tem�nat  
bedel� alınacaktır.

8. K�raya ver�lecek dükkanın aylık muhammen 
bedel� 3600.00-TL olup, 3 (üç) yıllık k�rası 
peş�n olarak alınacaktır.

9. İhale kom�syonu �haley� yapıp yapmamakta  
serbestt�r.

10. A n l a ş m a z l ı k  d u r u m u n d a  N e v ş e h � r  
Mahkemeler� yetk�l�d�r.

İlanen duyurulur. 
İbrah�m ERTÜRK
Beled�ye Başkanı

06.09.2023

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KHALİLULAH ASADULLAH

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
BAYAN AL HASAN

Y. Kimlik No: 99776200998

PÜİS heyeti Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz'a
akaryakıt sektörünün sorunlarını anlattı

Petrol Ürünleri İşverenler Sendikası (PÜİS) Genel Başkanı İmran
Okumuş ve Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Musa
Ertaş başkanlığındaki PÜİS yönetim kurulu üyelerinden oluşan heyet, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz'ı makamında ziyaret etti. 

iyaret sırasında akaryakıt Zbayilerinin ve sektörünün 
karşılaştığı güncel sorunlar ve 

talepler masaya yatırıldı.
Heyet, sektördeki güncel zorluklar 
hakkında Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Yılmaz'a detaylı bir sunum yaptı. Bu 
sunumda, akaryakıt bayilerinin işletme 

koşulları, rekabetçilik, fiyat 
düzenlemeleri ve sektörün 
sürdürülebilirliği gibi konular ele alındı. 
Aynı zamanda, sektörün istihdam 
yaratma potansiyeli ve ekonomik 
katkıları vurgulandı.
Genel Başkan Yardımcısı Musa Ertaş, 
ziyaretin ardından yaptığı açıklamada, 

"Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Cevdet Yılmaz ile bir araya gelerek 
sektörümüzün güncel meselelerini ve 
çözüm önerilerimizi paylaştık. 
Amacımız, akaryakıt bayilerinin daha iyi 
koşullarda iş yapabilmesi ve sektörün 
istikrarlı bir şekilde büyümesine katkı 
sağlamaktır." dedi. HABER MERKEZİ

Altınyıldızlı öğrencilerin atölye sevinci
Altınyıldızlı öğrenciler, 2023 – 2024 eğitim öğretim yılına okuldaki 
etkinlik ve atölye derslerine yenilenmiş atölye sınıflarıyla başladı.

inlandiya eğitim sisteminden Türk Feğitim sistemine entegre edilen bu 
yeni eğitim modeli ile çocukların 

spor, sanat ve kültür alanındaki 
yeteneklerini de geliştiren atölye 
çalışmaları ile temel becerilerini 
geliştirdikleri, kendilerini ifade 
edebildikleri, özgüveni yüksek ve nitelikli 
insanlar yetişmesine katkı sağlaması adına 
büyük önem taşıyor. Bu eğitim modeli 
sistemi ile Altınyıldız'da kullanılan spor ve 
konferans salonu, drama atölyesi, resim, 
gitar, piano, satranç, halk oyunları, 

jimnastik, cep sineması, akıl oyunları, 
robotik kodlama, 3 boyutlu gösteri dersliği, 
fen laboratuvarları yanında beceri 
atölyeleri, seramik, origami atölyeleri, 
botanik bahçesi gibi yeni atölyelerde 
öğrencilerin öğrenme ortamlarına katkı 
sağlıyor. Bu atölye ve derslikler çocukların 
bilgiyi davranışa dönüştürmelerine 
yardımcı olacak. Her yıl olduğu gibi 
eğitimde yenilikçi anlayışıyla fark yaratan 
Altınyıldız İlköğretim Kurumu bu yıl da 
yeni eğitim anlayışıyla büyük beğeni 
topladı. HABER MERKEZİ

Çeşitli suçlardan 7 kişi tutuklandı
Nevşehir'de çeşitli suçlardan 7 kişi 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 

İMüdürlüğü ekipleri, Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 

aranan şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışma yaptı. Haklarında çeşitli suçlardan 
dolayı yakalama ve aranması bulunan 
10 zanlı yakalandı. Gözaltına alınan 
zanlılardan 6'sı çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklanırken 4'ü serbest bırakıldı. Öte 

yandan tehdit ve mala zarar verme 
olayında gözaltına alınan 1 şüpheli 
tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Yapılan çalışmalar kapsamında kayıp 
müracaatı bulunan 5 kişi bulundu, 
hırsızlık suçundan 1 şüpheliye işlem 
yapıldı ve 6 dolandırıcılık olayında 
6 şüpheliye adli işlem yapıldı. 
HABER MERKEZİ
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Akdenizli kadınlar Kapadokya'da unutulmaz bir hafta sonu geçirdi
Akdeniz Belediyesi, Türkiye'nin en güzel bölgelerine düzenlediği tarih, kültür
ve doğa gezileri kapsamında kadınlar için Kapadokya gezisi düzenledi.

ugüne dek yüzlerce kadının katıldığı Bgeziler kapsamında, son olarak 
sosyal medya üzerinden belediyeye 

başvuru yapan Akdenizli onlarca kadın 
Kapadokya gezisine hak kazandı.
Aralarında 6 Şubat'ta meydana gelen yıkıcı 
deprem felaketinden etkilenen ve 
aileleriyle birlikte Mersin'e yerleşen 
kadınlar ile evde kişisel bakım ve Onkobüs 
hizmeti alan kadınların da olduğu grup, 
Akdeniz Belediyesi'ne ait otobüsle 
Türkiye'nin en güzel yerlerinde biri olan 
Kapadokya'ya getirildi.
Hafta sonu düzenlenen geziye katılan bazı 
gençler, önceki yıllarda yine Akdeniz 
Belediyesi'nin düzenlediği ücretsiz 

üniversite hazırlık kursları ile yine ücretsiz 
öğrenci kamplarına da katıldıklarını, bu yıl 
ise Kapadokya gezisine katılıyor olmaktan 
ayrıca büyük keyif ve mutluluk 
duyduklarını dile getirdi.
Kapadokya turuna çocukları ile 
katıldıklarını söyleyen bazı anneler de ilk 
kez böyle bir geziye katıldıklarını ve çok 
beğendiklerini söyledi. 
Gezide bol bol hatıra fotoğrafları çektiren 
ve sevdiklerine çeşitli hediyeler alan 
Akdenizli kadınlar, Akdeniz Belediye 
Başkanı Mustafa Gültak ile Kadın ve Aile 
Hizmetleri Müdürlüğü personeline 
teşekkür etti, bu tür gezilerin devam 
etmesini diledi. HABER: YASEMİN EKİCİ

evşehir Belediyesi, “Bozkırın NTezenesi” olarak adlandırılan 
halk ozanı Neşet Ertaş'ı 

ölümünün 11. yılında konserle anacak. 
25 Eylül'de Nevşehir Kalesi içerisinde 
gerçekleşecek anma konserinde, TRT 
ekranlarında yayınlanan sevilen yarışma 
programı “Sen Türkülerini Söyle”de 
yarışan ve performansı ile büyük beğeni 

toplayan Eren Özdemir sahne alacak.  
Genç sanatçı, Neşet Ertaş'ın eserlerini 
Nevşehirliler için seslendirecek. 25 Eylül 
Pazartesi günü akşam gerçekleştirilecek 
olan konsere katılmak isteyenler 
ücretsiz biletlerini Nevşehir Belediyesi 
Kapadokya Kültür ve Sanat 
Merkezi'nden alabilecek. 
HABER MERKEZİ

Neşet Ertaş Nevşehir Kalesi'nde anılacak
Büyük halk ozanı Neşet Ertaş, ölümünün 11. yılında, Nevşehir Kalesi 
içerisinde düzenlenecek olan Eren Özdemir konseri ile anılacak.


